
Irte 
RESOLUCIÓN No. 028 DE 2023 

"Por la cual se modifica el detalle del presupuesto de gastos de Teveandina S.A.S. 
correspondientes a la vigencia fiscal de 2023." 

LA GERENTE DEL CANAL REGIONAL DE TELEVISIÓN TEVEANDINA S.A.S. 

En uso de sus facultades legales y estatutarias, en cumplimiento de lo ordenado en el artículo 
2.8.3.1.10 del Decreto 1068 de 2015 y en el Acuerdo No. 011 de 2019 de la Junta Administradora 
Regional de Teveandina S.A.S. y, 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Superior de Política Fiscal — CONFIS, por medio de la Resolución No. 005 del 23 
de diciembre de 2022, aprobó el Presupuesto de Ingresos y Gastos de la Sociedad Canal Regional 
de Televisión Teveandina S.A.S. para la vigencia fiscal del 1 de enero al 31 de diciembre de 
2023. 

Que mediante Acuerdo No 011 de 2019, la Junta Administradora Regional de Teveandina S.A.S., 
delegó en la Gerencia la facultad para llevar a cabo la modificación del detalle de la apropiación 
presupuestal de la entidad. 

Que mediante Resolución No 042 del 20 de diciembre de 2019 la DGPPN estableció el Catálogo 
de Clasificación Presupuestal, adicionalmente implemento un nuevo aplicativo con el fin de hacer 
seguimiento a la ejecución presupuestal de las EICE, este aplicativo contempla el nuevo Catálogo 
de Clasificación Presupuestal por objeto del ingreso y del gasto, al cual las EICE deben dar 
estricto cumplimiento. 

Que mediante Resolución 00070 del 14 de febrero de 2023 del Fondo Único de Tecnologías de 
la Información y las 'Comunicaciones se asignan recursos y se ordenan unos desembolsos para 
la financiación de las propuestas denominadas "Transformando a Colombia desde las 
juventudes" y "Contenidos Audiovisuales Especiales, Divulgación e Industria" por la suma de 
SEIS MIL CIENTO VEINTITRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL OCHENTA PESOS 
M/CTE ($6.123.800.080). 

Así mismo, Teveandina S.A.S. suscribió el contrato interadministrativo 469 de 2023 con el Fondo 
Único de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones para "elaborar y producir 
contenidos audiovisuales y/o multiplata forma que permitan difundir, promover y socializar los 
programas y proyectos del MM77C y el Fondo Unko 77C para incentivar el uso y apropiación de 
las 7IC" por la suma de TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES 
DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE. 
($3.636.288.668) 

Que, para la ejecución de los proyectos en mención, es necesario modificar el detalle de gastos 
de operación comercial por la suma de TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y UN MILLONES 
DIEZ MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE. ($3.151.010.956) 

En mérito de lo expuesto, 



Irte 
RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. Modificar el detalle de la apropiación de gastos de operación comercial 
por la suma de TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y UN MILLONES DIEZ MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE. ($3.151.010.956), en los rubros que 
se relacionan a continuación, de la siguiente manera: 

A 

A01 

NOMBRE DE LA CUENTA 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

GASTOS DE PERSONAL 

Apropiación Inicial 

4.407.622.986 

1.743.412.622 

Crédito ContracercItto 
Apropiación 
Definitiva 

1407.6229136 

1343.412.622 

A0101 PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE 1.725.650.622 1.725.650.622 

A010101 SALARIO 1.407360.285 1.4073602115 

4010101001 FACTORES SALARIALES COMUNES 1.407.360285 1.407.360/85 

A010101001001 SUELDO BÁSICO 1.150.098.323 1.150.098323 

4010101001003 PRIMA TÉCNICA SALARIAL 70.495.801 70.495.801. 

A010101001004 SUBSIDIO DE ALIMENTACIÓN 5.761.721 5.761.721. 

A010101001005 AUXILIO DE TRANSPORTE 9.280.022 9.280.022 

4010101001006 BONIFICACIÓN POR SERVICIOS PRESTADOS 4.112.255 4.112.255 
4010101001007 PRIMA DE SERVICIO 6.045.994 6.045994 

A010101001008 HORAS EXTRAS DOMINICALES FESTIVOS Y RECARGOS 3.994.783 3994.783 

A010101001009 PRIMA DE NAVIDAD 95.721.574 95.721574 
4010101001010 PRIMA DE VACACIONES 46.849.812 46.849.812 
4010101001011 VÍATICOS DE LOS FUNCIONARIOS EN COMISIÓN 15.000.000 15.000.000 
A010102 CONTRIBUCIONES INHERENTES ALA NÓMINA 312362354 317 2" 354 
4010102001 PENSIONES 130.982.500 130982500 
4010102002 SALUD 15.061.700 15.061.700 
A010102003 APORTES DE CESANTÍAS 103.765.404 103.765.404 
4010102004 CAJAS DE COMPENSACIÓN FAMILIAR 44.481.200 44.481.200 
A010102005 APORTES GENERALES AL SISTEMA DE RIESGOS LABORAL 7.750.200 7.750.200 
4010102006 APORTES AL ICBF 5.943.150 5.943.150 
4010102007 APORTES AL SENA 4378.200 4378.200 
A010103 REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE FACTOR SAL 5927.983 5.927963 
4010103001 PRESTACIONES SOCIALES SEGÚN DEFINICIÓN LEGAL 5.927.983 5327.983 
A010103001003 BONIFICACIÓN ESPECIAL DE RECREACIÓN 5.927.983 5927.983 
A0102 PERSONAL SUPEFtNUMERARIO Y PLANTATEMPORAL 17362.000 17362.000 
A010201 SALARIO 13.200.000 13200.000 
A010201001 FACTORES SALARIALES COMUNES 13.200.000 13.200.000 
4010201001001 SUELDO BÁSICO 13.200.000 13.200.000 
A010202 CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NÓMINA 4562.000 4562.000 
A010202002 SALUD 1.650.000 1.650.000 
4010202005 APORTES GENERALES AL SISTEMA DE RIESGOS LABORAL 2.912.000 2.912.000 

A02 ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 1248164331 .331 
A0202 ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS 1146.164331 1243164331 
4020201 MATERIALES Y SUMINISTROS 7.500.000 7500.000 
A020201002 PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTIL 7.500.000 7500.000 

A020201002008 DOTACIÓN (PRENDAS DE VESTIR Y CALZADO) 7.500.000 nsoonoo 
A020202 ADQUISICIÓN DE SERVICIOS 1.240.664331 1140.664331 

4020202006 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO: SERVICIOS DE SUMINIST 4.000.000 4.000.000 
A020202006004 SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS 2.000.000 2.000.000 
A020202006008 SERVICIOS POSTALES Y DE MENSAJERIA 2.000.000 2.000.000 

4020202007 SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SER' 286.193.990 286.193.990 

A020202007001 SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS 281993.990 131.993990 

402020200700103 SERVICIOS DE SEGUROS Y PENSIONES (CON EXCLUSIÓN 281.993990 281993.990 

4020202007001035 OTROS SERVICIOS DE SEGUROS DISTINTOS A LOS SEGUÍ 281.993.990 281.993.990 

402020200700103501 SERVICIOS DE SEGUROS DE VEHÍCULOS AUTOMOTORES 3.451.952 3.451952 

A02020200700103503 SERVICIOS DE SEGUROS PARA TRANSPORTE DE MERCA( 2.284.800 2.284.800 

A02020200700103504 SERVICIOS DE SEGUROS CONTRA INCENDIO, TERREMOT 100.951.055 100951.055 

402020200700103505 SERVICIOS DE SEGUROS GENERALES DE RESPON SABI LI E 174.206.183 174.201183 

402020200700103509 OTROS SERVICIOS DE SEGUROS DISTINTOS DE LOS SEGI 1.100.000 1.100.000 

A020202007002 SERVICIOS INMOBILIARIOS 4200.000 4200.000 

A02020200700202 SERVICIOS INMOBILIARIOS A COMISIÓN O POR CONTRAT( 4.200.000 4.200.000 

4020202007002025 VALUACIONES INMOBILIARIAS A COMISIÓN O POR CONTR 4.200.000 4200.000 



Ir:ce 
4020202008 

A020202008002 

402020700800201 

A02020200800202 

A020202008003 

402020200800301 

A020202008003012 

A020202008005 

A02020200800503 

402020200800509 

A020202008005099 

A020202008007 

402020200800701 

A020202008007015 

A02020200800703 

41020202005007039 

A020202008008 

402020200800809 

A020202009 

A020202009002 

A02020200900209 

A020202009003 

A02050200900301 

4020202009005 

A02020200900501 

A020202009006 

A02020200900609 

A03 

A0310 

A031001 

A08 

4.0801 

A080101 

A080101001 

A080102 

4080102001 

4080102003 

A080102006 

40804 

4,08040 

90501  
8050101 

13050101003 

6050101003002 

005010100300206 

8050101003003 

805010100300303 

13050101004 

6050101009003 

B05010100400309 

13050101004005 

805010100400502 

13050101009007 

605010100400703 

605010100400704 

005010100400708 

13050102 

0050102005 

6050102006002 

805010200600201 

13050102006002012 

6050102006002015 

B050102006002016 

805010200600202 

B050102006002028 

13050102006003 

605010200600301 

605010200600303 

8050102006004 

8050102006008 

8050102006009 

805010200600901 

605010200600902 

SERVICIOS PRESTADOS ALAS EMPRESAS Y SERVICIOS 

SERVICIOS JURI DI COS Y CONTABLES 

SERVICIOS JURIDICOS 

SERVICIOS DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y TENEDURÍA I 

OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, C I ENTI FICOS Y TÉ 

SERVICIOS DE CONSULTORIA EN ADMINISTRACIÓN Y SER 

SERVICIOS DE CONSULTORIA PRESTADOS A LAS EMPRES 

SERVICIOS DE SOPORTE 

SERVICIOS DE LIMPIEZA 

OTROS SERVICIOS AUXILIARES 

OTROS SERVICIOS DE APOYO Y DE INFORMACIÓN N C.P 

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACIÓN E I NSTAL 

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE PROD 

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRA 

SERVICIOS DE INSTALACIÓN (DISTINTOS DE LOS SERVICI 

SERVICIOS DE INSTALACIÓN DE OTROS BIENES N.C.P. 

SERVICIOS DE FABRICACIÓN DE INSUMOS FISICOS QUI 

OTROS SERVICIOS DE FABRICACIÓN 

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSON. 

SERVICIOS DE EDUCACIÓN 

OTROS TIPOS DE EDUCACIÓN Y SERVICIOS DE APOYO EC 

SERVICIOS PARA EL CUIDADO DE LA SALUD HUMANA Y 

SERVICIOS DE SALUD HUMANA 

SERVICIOS DE ASOCIACIONES 

SERVICIOS PROPORCIONADOS POR ORGANIZACIONES GF 

SERVICIOS DE ESPARCIMIENTO, CULTURALES Y DEPOR 

OTROS SERVICIOS DE ESPARCIMIENTO Y DIVERSIÓN 

TRANSFERENCIAWCORRIENTES 

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES 

SENTENCIAS 

GASTOS POR TRIBUTOS , MULTAS, SANCIONES E INTER! 

MPUESTOS 

MPUESTOS NACIONALES 

MPUESTOS SOBRE LA RENTA Y COMPLEMENTARIOS 

mpuEsTos TERRITORIALES 

MPUESTO PREDIAL Y SOBRETASA AMBIENTAL 

MPUESTO DE INDUSTRIA COMERCIO 

MPUESTO SOBRE VEHICULOS'AUTOMOTORES 

CONTRIBUCIONES 

CUOTA DE FISCALIZACIÓN Y AUDI TAJE 

GASTOS DE OPERACION COMERCIAL 

GASTOS OECOMERCIALIZACIÓMYPRODUCCIÓN 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

OTROS BIENES TFU1NSPORTABLES (EXCEPTO PRODUCQ 

PASTAD PULPA, PAPEL Y PRODUCTOS DE PAPEL; I MPRE 

SELLOS, CHEQUERAS, BILLETES DE BANCO, TITULOS DE, 

PRODUCTOS DE HORNOS DE COQUE; PRODUCTOS DE RI 

ACEITES DE PETRÓLEO O ACEITES OBTENIDOS DE MINEF 

PRODUCTOS METÁLICOS Y PAQUETES DE SOFTWARE 

MAQUINARIA PARA USO GENERAL 

OTRAS MÁQUINAS PARA USOS GENERALES Y SUS PARTE 

MAQUINARIA DE OFICINA, CONTABILIDAD E INFORMATIC 

MAQUINARIA DE INFORMÁTICA Y SUS PARTES PIEZAS Y 

EQUIPO Y APAFtATOS DE RADIO, TELEW SION Y COMU NI C 

RADIORRECEPTORES Y RECEPTORES DE TELEVISIÓN; AF 

PARTES Y PIEZAS DE LOS PRODUCTOS DE LAS CLASES 4' 

PAQUETES bE SOFTWARE 

ADQUISICIÓN DE SERVICIOS 

SERVICIOS DE VENTA Y DE DISTRIBUCIÓN; ALOJAMIENT 

SERVICIOS DE VENTA AL POR MENOR 

SERVICIOS DE VENTA AL POR MENOR EN ESTABLEC I MIEN 

SERVICIOS DE VENTA AL POR MENOR, DE ALIMENTOS, BE 

SERVICIOS DE VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS DI' 

SERVICIOS DE VENTA AL POR MENOR DE MATERIALES DE 

SERVICIOS DE VENTA AL POR MENOR EN ESTABLECIM I a 

SERVICIOS DE VENTA AL POR MENOR DE MAQUINARIA El 

ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE SUMINISTROS DE COMI D. 

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PARA ESTANCIAS CORTAS 

SERVICIOS DE SUMINISTRO DE COMIDAS 

SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS 

SERVICIOS POSTALES Y DE MENSAJERIA 

SERVICIOS DE DISTRIBUCIÓN DE ELECTRICIDAD, GAS 3 

SERVICIOS DE DISTRIBUCIÓN DE ELECTRICIDAD, Y SERVI 

SERVICIOS DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA (POR CUENTA PR 

921:090.341 921_090.391 

823470.255 829.470155 

776.696.188 776.696.188 

52.774.067 52,774.067 

29312.000 29312.000 

29.312_000 29.312.000 

29.312000 29.312.000 

42.233392 92.233392 

19233.392 13.233.392 

29.000.000 29.000.000 

29.000.000 29.000.000 

16.074.694 16.074.694 

8.074.694 8.074.694 

8.074.694 8.074.694 

8.000.000 8.000.000 

8.000.000 8.000.000 

4.000.000 4.000.000 

4.000.000 4.000,000 

29380.0061 29380.000 

7.000.000 7.000.000 

7.000.000 7.000.000 

1.000.000 1.000.000 

1.000.000 1.000-000 

6380.000 6.380_000 

6.380.000 6.380.000 

15.000.000 15.000.000 

15000.000 15.000.1300_ 

591.054.774 591.054.774 

591.054.774 591.054.774 

591.054.774 591.054.774 

824.991259 -824991259 

739.991259 739991259 

580.116.185 580.116.185 

580.116.185 580.116.185 

159375.079 159275.074 

94_000.000 44.000.000 

115.050.074 115.050.074 

825.000 825.000 

85.000.000 85.000.000 

85.000.000 65.004000 

60276585.619 3.151.010.956 151.0109 60176585.619 

535531410 535531.410 

12.804180 12.804.180 

2.000.000 2.000,000 

2.000.000 2.000.000 

10.804.180 10.804_180 

10.804.180 10.804.130 

522.727.230 522.727.230 

55347.971 55347971 

55.347.971 55.347.371 

16.452.029 16.452.029 

16.952029 16.452.029 

450927230 450.927230 

145.482.987 145.482.487 

58.782.649 58.782.649 

246.662 094 246.662.094 

59.741.054204 3251.01055s 3.151.010356 59241.054204 

1.291,859336 509 250.000 1.801.109.536 

101394264 • 101394164 

101.394.264 101.394.264 

43.099.503 43.099.503 

30.600.000 30.600.000 

27.694.761  27.694.751 

40.000.000 40.000.000 

40.000.000 40.000.000 

260.684400 170.000.000 430.684.900 

67,430.000 100.000000 167.430,000 

193.254.400 70.000.000 263.254.400 

596252.876 339250.000 935502.876 

40.712206 40.712206 

252.815.790 252.815.790 

236.350.090 236.350.090 

16,465.700 16.465.700 



irte 
13050102007 SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SER' 1348.106.122 1.348.106.122 

13050102007001 SERVICIOS FINANCIEROS, EXCEPTO DE LA BANCA DE BY 98.000.000 98.000.000 

905010200700103 SERVICIOS DE SEGUROS Y PENSIONES (CON EXCLUSIÓN 98.000.000 98.000.000 

6050102007001035 OTROS SERVICIOS DE SEGUROS DISTINTOS A LOS SEGUE 98.000.000 98.000.000 

1305010200700103506 SERVICIOS DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO 98.000.000 98.000.000 

8050102007002 SERVICIOS INMOBILIARIOS 410.763.050 410.763.050 

805010200700201 SERVICIOS INMOBILIARIOERELATIVOS A BIENES RAÍCES I 410,763.050 410.763.050 

9050102007002011 SERVICIOS DE ALQUILER O ARRENDAMIENTO CONO SIN I 410.763.050 410.763.050 

8050102007003 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO O ALQUILER SIN OPER 939343.072 839.343.072 

905010200700302 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO SIN OPCIÓN DE COMPELL 168,177.516 168.177.516 

B05010200700303 DERECHOS DE USO DE PRODUCTOS DE PROPIEDAD INTE Í 	671.165.556 671.165.556 

13050102007003032 

posommos 

DERECHOS DE USO DE OBRAS ORIGINALES LITERARIAS, 

SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS 

671.165.556 

25.647.728.844 641.760.956 

671.165.556 

26.289.489.800 

8050102008002 SERVICIOS JURÍDICOS Y CONTABLES 825.782383 825.782383 

905010200800201 SERVICIOS JURÍDICOS 786.227.787 786.227,787 

B05010200800203 SERVICIOS DE PREPARACIÓN Y ASESORAMIENTO TRIBUT 39.554.596 39.554.596 

13050102008003 OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TE 21.177.167.854 184.760.956 21_361.928310 

905010200800301 SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y SEF 1.536.304.663 1.536.304.663 

B050102008003013 SERVICIOS DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN (TI) DE 709.397.525 709.397.525 

8050102008003019 OTROS SERVICIOS DE GESTIÓN, EXCEPTO LOS SERvice 826.907.138 826.907.138 

1305010200800304 SERVICIOS CIENTÍFICOS Y OTROS SERVICIOS TÉCNICOS 4.690.000 4.690.000 

6050102008003044 SERVICIOS DE ENSAYO Y ANÁLISIS TÉCNICOS 4.690.000 4.690.000 

1305010200800306 SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y EL SUMINISTRO DE ESPACIE 183.000.000 184.760.956 367.760.956 

1305010200800307 SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN DE MERCADOS Y DE ENCL 120.444.106 120.444.106 

805010200800309 OTROS SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS N.C.P. 19.332.729.085 19.332.729.085 

8050102008004 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES, TRANSMISIÓN T 1.154.575.835 457.000.000 1.611.575.835 

905010200800401 SERVICIOS DE TELEFONÍA Y OTRAS TELECOMUNICACION 23.570.000 23.570.000 

805010200800402 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES A TRAVÉS DE INTE 62.583.400 62.583.400 

905010200800404 SERVICIOS DE AGENCIAS DE NOTICIAS 845.746.293 845.746.293 

905010200800406 SERVICIOS DE PROGRAMACIÓN, DISTRIBUCIÓN Y TRANSO 222.676.142 457.000.000 679.676.142 

8050102008005 SERVICIOS DE SOPORTE 1.013.431.920 1.013.431.820 

1305010200800502 SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN Y SEGURIDAD 261.111.047 261.111.047 

805010200800503 SERVICIOS DE LIMPIEZA 116.171.421 116.171.421 

805010200800509 OTROS SERVICIOS AUXILIARES 636.149.352 636.149.352 

13050102008005094 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COMBINADOS DE OFICINA 49.946.936 49.946.936 

9050102008005095 SERVICIOS AUXILIARES ESPECIALIZADOS DE OFICINA 307.273.877 307.273.877 

3050102008005099 OTROS SERVICIOS DE APOYO Y DE INFORMACIÓN NO P. 278.928.539 278.928.539 

3050102008007 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACIÓN E INSTAL 1.476.770.952 1.476.770.952 

905010200800701 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE PROD 1.476.770.952 1.476.770.952 

6050102008007011 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE PROD 1.600.000 1.600.000 

8050102008007014 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MAQL 4.950.000 4.950.000 

8050102008007015 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRA 1.470.220.952 • 1.470.220.952 

13050102009 SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSON. 31.453.359.702 2.000.000.000 3.151.010.956 30.302.348.746 

8050102009002 SERVICIOS DE EDUCACIÓN 27.015.000 27.015.000 

B05010200900209 OTROS TIPOS DE EDUCACIÓN Y SERVICIOS DE APOYO ED 27.015.000 27.015.000 

13050102009004 SERVICIOS DE ALCANTARILLADO, RECOLECCIÓN, TRAT1 8.739.625 8.739.625 

905010200900401 SERVICIOS DE ALCANTARILLADO, SERVICIOS DE LIMPIEZ( 3.570.000 3.570.000 

1305010200900402 SERVICIOS DE RECOLECCIÓN DE DESECHOS 5.169.625 5.169.625 

8050102009006 SERVICIOS DE ESPARCIMIENTO, CULTURALES Y DEPOR 19145523.404 2.000.000.000 21.245.523.404 

B05010200900601 SERVICIOS AUDIOVISUALES Y SERVICIOS CONEXOS 18.957.058.984 2.000.000.000 20.957.058.984 

805010200900603 SERVICIOS RELACIONADOS CON ACTORES Y OTROS ART 288.464.420 288.464.420 

6050102009007 OTROS SERVICIOS 12.172.081.673 3.151.010.956 9.021.070.717 

905010200900709 OTROS SERVICIOS DIVERSOS N.C.P. 12.172,081.673 3.151.010.956 9.021.070.717 

DISPONIBILIDAD FINAL 581.446.342 581.446.342 

TOTAL GASTOS 65.265.651.942 3151.010.956 3.151.010.956 65.265.654.94 



tuce 
ARTÍCULO SEGUNDO: Remitir la presente Resolución a la Coordinación de Presupuesto y 
Contabilidad y al Ministerio de Hacienda y Crédito Público para conocimiento y trámite 
pertinente. 

ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de expedición. 

COMUNÍ UESE y CÚMPLASE 

Bogotá D.C., a los veinte 0) días del mes de febrero de 2023 

-t- 

10) 	
••• 

JEION ALEJANDR LINARES C BERO 
Geren 

Proyect : Mónica Sánchez—Contratista 
Revisó: Eliana Milen Sanabria Gómez — Coordinadora de Presupuesto y Contabihda* 


